
Årsmötes protokoll GFS 
Fredag 26 januari 2018 kl 19:00 hos Linné Kontorsmaskiner. 

1 Mötets öppnande 
Mötet startade kl 19:02 av Ordförande Lars Ogrelius. 
 

2 Val av ordförande för mötet 
Lars Ogrelius valdes som mötets ordförande 
 

3 Val av sekreterare för mötet  
Per Carlson valdes som mötets sekreterare. 
 

4 Val av 2st justeringsmän 
Per‐Erik Hermansson & Magnus Norin valdes till justeringsmän 
 

5 Godkännande av dagordning 
Mötet godkände dagordningen 

 
6 Frågan om mötets utlysande 

Allt har gått rätt till och i tid för att så mötet utlysande blev godkänt. 
 

7 Val av ordförande (2år) 
Omval av sittande ordförande Lars Ogrelius för 2018‐19. 
 

8 Val av kassör (2år) (Rypan vald för 16-17) 
Omval av sittande kassör Ulf Ryberg för 2018‐19 
 

9 Val av 1st styrelserepresentant (2år)  
Omval av sittande styrelserepresentant Peter Jansson för 2018‐19 

 
10 Val av 2st till valberedningen (2år)  

Robert Österman & Morgan Rahm valdes till nya representanter för 
valberedningen för 2018‐19. 
 

11 Val av 2st revisorer (2år)  
Omval av revisorer Håkan Daal & Ulf Johansson För 2018‐19 
 

12 Ekonomisk rapport samt revisionsberättelse 2017 (Rypan) 
Den ekonomiska rapporten ifrån vår Kassör Ulf R godkändes för räknings 
året 2017. 
 
 
 



12,5    Resor under 2018 
Beslut var att det kommer att vara en vår resa inom Sverige, närområde 
GBG att fördra, p.g.a att en del vill åka hem till familj, osv. 
‐ Höst resa planeras till 27 sep torsdag eftermiddag till tisdag morgon 2 

oktober, Flyg med Norwegian air det finns flyg på torsdag kväll o 
tisdag morgon till Sverige, deltävling 11  & 12 kommer att ske i 
Spanien runt Torre Versa eller Allicante. 

‐ Boende finnes olika alternativ, bo i lägenheter som Johan Bjärkling 
har och låna till någon, eller bo på hotell, Johan & Henrik kommer 
åter med det här och kostnads förslag. 

 
13 Genomgång av 2018 spelprogram 
 Beslut gällande spel dagar finns i attachment, (spelprogram 2018.) 
13 Arrangörer för deltävlingarna 2018 

Se attachment spelprogram 2018. 
 

16 Förslag från styrelsen 
        Inga förslag från styrelsen 2018. 
 
17 Motioner inkomna under året 

 
Extra poäng för Längsta Drive tas bort. (Ulf  Ryberg) 
Motivering: 
Vi har sett under flera år nu hur dessa extra poäng gör en mycket stor skillnad i 
totalställningen att det bara är ett fåtal av de som som ställer upp som har en möjlighet att 
vinna LD. Så för att göra GFS-Touren mer spännande och jämn föreslår jag att dessa extra 
LD-poäng tas bort. 
BESLUT: Bifall av motionen, kommer att synas i poängräkningen.) 
 
Motion: 
Inget spel på fredagar eller lördag förutom på våra resor.  (Joakim Jörenius) 
Motivering: 
Har tittat på dom 3 sista åren gällande deltagare antalet på olika veckodagar och det är klart 
minst på fredagar och lördagar. Tro vi kan öka deltagandet om vi kör mån-torsdag och sena 
starttider söndagar.  
BESLUT: Avslag,  Det här kräver stadgeändringar och då skall det behandlas på 
minst 2 årsmöten och beslut ifrån dem att vi gör stadgeändring. 
 
Motion: 
Ta bort 3 poängare i PB: (Mikael Nilsson) 
Motivering 
Jag tycker inte man ska få räkna 3 poängare på PB heller. Det är mycket lättare för 
höghandicapare att få 3 poäng. Jag får aldrig 3 poäng på något hål, sedan är jag dålig puttare 
också men jag har inte kommit på någon motion som kan kompensera för det ännu. 
BESLUT: Avslag 



18 Nya medlemmar 
        Vi har valt in en ny medlem i klubben Fredrik Hellsing 
         Mail adress: fredrik.hellsing@gmail.com 
 
19 Lottning av KM 2018 match spel 
        Se attachment för spelschema och stege. Datum när varje omgång  
        Skall vara färdigspelad, står över varje del i match stegen.  
 
20 Övriga frågor 
        Vi kommer att starta upp en hemsida igen, Fredrik Hellsing vår nya 
medlem erbjöd sig att finna en domän som vi kan använda och starta upp och 
göra en hemsida, kostnad för en sådan kommer att falla på klubbkassan, 
beslut att vi tar ut det via årsavgift per medlem, vad det blir, uppskattad kost 
är ca 800 sek per år, och en uppstarts kost på ca 450 sek. 
Det blir mindre än 100 sek per medlem för att få en hemsida. 

‐ Det kommer att var styrelsen och administrations ansvarig som 
kommer att ha Edit rätt på hemsida. 

2. Beslut på att tävling tider skall vardagar läggas efter kl 16:00, Helg tävlingar 
skall förläggas tidigt på morgonen. 
 
3. 30 års reas kommer att läggas mot Thailand. ( Det här var tveksamt om det 
toga ett beslut p.g.a att fyllan hade tagit bort hjärnan ifrån så många som var 
på plats. ) 

 
21 Mötet avslutas 
       Som vanligt i kaos kl var runt 23:10. 
 
 
 

 


